COMUNE DI FAVARA
( Provincia di Agrigento )
POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE -

Ord. n. 8/5 Prot. n. 5’ ?O[f
Del £5- ¢ 2006 del 23-/1-2aF

OGGETTO: ordinanza di sgombero edificio sito in Cortile Buggea n. 9,
foglie di mappa 39, particella 2619.

IL SINDACO

- Vista la nota, protocollo n. 51335 del 23/11/2016, con la quale la Polizia Municipale ha
comunicato che a seguito di sopralluogo effettuato congiuntamente con il Responsabile
dell’Ufficio Tecnico, si & constatato |’effettivo pericolo per la pubblica incolumita, dovuto al
cedimento del solaio del secondo piano fuori terra del fabbricato individuato al catasto al fg.
39 part. 2601

- ritenuto necessarlo per garantire la pubblica ¢ privata incolumita, provvedere allo sgombero
immediato dell’ immobile prospiciente con accesso in Cortile Buggea n. 9, identificato in
catasto al fg. 39 particelle 2619 sub le 2, di proprieta del signor Aird Farulla Giuseppe nato a
Favara il 11/09/1926;

. vistala Legge n. 225/1992;
« visto il D.Lgs. n. 267/2000;

- ritenuto indifferibile ed urgente provvedere allo sgombero del fabbricato sito Cortile Buggea
n. 9, identificato in catasto al fg. 39 particelle 2619 sub le 2;

ORDINA

Al nucleo familiare abitante in Cortile Buggea n. 9, identificato in catasto al fg. 39 particelle 2619
sub le 2, cosi composto: :

1. Airo Farulla Giuseppe nato a Favara il 11/09/1926;

di provvedere allo sgombero immediato dell’immobile sito in Favara sito Cortile Buggea n. 9,
identificato in catasto al fg. 39 particelle 2619 sub le 2, con avvertenza che in caso di inosservanza,
si provvedera ai sensi di legge e alla denuncia all’ Autorita Giudiziaria.

Il Corpo Polizia Municipale & incaricato della notifica e della esecuzione della presente ordinanza.

IL RESPONSABILH P. 0. n. 5
Coman Pohz&y funicipale

Coman’da;(te etano Raia A t‘; ,;ﬂ:‘w
aC / KS st %ﬁ I SINDACO

Dottisa Anjixj)a




